2

[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского
муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	21

	»
	09
	2021
	№
	367

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 07.08.2020
№ 265 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

принятию решений о подготовке,

об утверждении документации по планировке территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 20.04.2016 № 171 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

                                                                                                                                                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территории, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 07.08.2020 № 265, следующие изменения:

1) В подпункте ж пункта 2 части 2.7 раздела II Регламента слова «30 календарных дней» заменить словами «15 рабочих дней»;
2) В приложении к Регламенту слова «- документы, подтверждающие получение согласующими органами документации по планировке территории (в случае, если согласующими органами по истечении 30 календарных дней не представлена информация о результатах рассмотрения документации по планировке территории).» заменить словами «-документы, подтверждающие получение согласующими органами документации по планировке территории (в случае, если согласующими органами по истечении 15 рабочих дней не представлена информация о результатах рассмотрения документации по планировке территории).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                                                   О.В. Минаева